
Ф И Н А Н С О В О Е О Б Е С П Е Ч Е Н И Е 

в ы п о л н е н и я м у н и ц и п а л ь н о г о з а д а н ™ на о к а з а н и е м у н и ц и п а л ь н ы х услуг ( в ы п о л н е н и е работ) 

на 2023 год и п л а н о в ы й п е р и о д 2024 и 2 0 2 5 г о д о в 

М Б Д О У д/с № r>S у 
наименование учреждения 

№ i / D Наименование муниципальной услуги 

Реализация основных общеобразовательных 
программ дошкольного образования 

Реализация основных общеобразовательных 
программ дошкольного образования 

ИТОГО 

группа полного дня 
л 

группа пблного д 

От 1 года 
до 3 лет £ 

От 3 лет до 
8 лет У 

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи 

80101 Ю.99.0.Б 
В24ДМ62000 

80101 Ю.99.0.Б 
В24 ДН82000 ^ 

Нормативные 
затраты на 
оказание 

муниципальной 
услуги, рублей 

66 823.78 

66 823,78 

Объем 
муниципальной 

услуги, 
установленный 

муниципальным 
заданием 

и 

173 

Сумма затрат на 
оказание 

муниципальной 
услуги, рублей 

6=4x5 I / 

1 069 180,48 

10 491 333,46 

11 560 513,94 

Затраты на уплату 
налогов 

358 160,00 

Коэффициент 
выравнивания 

0,913067 

Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рублей 

9 = Й ± 7 ^ 8 ** 

10 882 552,07 

01.01.01 

2 327 173,69 

02.01.01 

7 756 478,38 

37.50.06 

12 

798 900,00 
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